ZYRE NOTERIALE
Notere ALMIRA A. FSHATI
Adresa: Rruga "Faik Trenova" (rrugice-degezim i rruges “Hoxha Tahsin”) P.2, Ap.2. Tirane
Te dhenat personale ruhen dhe perdoren ne perputhje me ligjin nr. 9887 date 10-03-2010

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE (
NR.:Q AL REP. \

e B KOL. /

KONTRATE SHITJE KUOTASH
(te kapitalit te Shoqérisé “Fluitech Italia Shpk” )
Sot, me p4 .p 1 .  2021(dymijeenjezetenje) diten e M zyren e
noterise Tirane, une noterja Almira A Fshati, anetare e Deges Vendore Tirane, me seli ne
rrugen “Faik Trenova”, P.2, Ap.2, perpiloj dhe vertetoj kete kontrate si me poshte vijon:---
SHITESI: Giuseppe Tubito, i biri i Massimo, lindur me 19.04.1977, ne Mottola, Itali dhe

banues ne Tirane, ne adresén: “Kodra e Diellit’, madhor e me zotési te plote pér te
vepruar, shtetas italian, i identifikuar me ID Nr AZ0184220 leshur me Castellaneta date
05.09.2019.-------

BLERESI: GJERGJI TAHO, i biri i Enver, lindur me 22-08-1982, ne Tirane, banues ne Tirane,
Rr. Musa Maci, pall.25, shk.4, ap.2, leternjoftim nr.persnal Nr. [20822045F, shtetas shqiptar
madhor me zotesi te plote per te vepruar;

Ne dakortesi te plote dhe me vullnet te lire bien dakord si me poshté:

Shoqgéria “Fluitech Italia” Shpk me seli ne adresén: “rruga e Ullinjve, Rezidenca
Kodra e Diellit, D6, Tirane éshté njé shoqéri e regjistruar ne QKB ne date 11/10/2018, me Nr.
NUIS L82211022A dhe kapital 3.000.000 ALL, e ndare me 2 (dy) kuota te me vlere
1.500.000 ALL. Ortaket e shogérisé jene 2(dy), konkretisht z. Giuseppe Tubito i cili zotéron
njé pjese, e barasvlershme me 50% te kapitalit dhe z. Gjergji Taho i cili zotéron njé pjese e
barasvlershme me 50% te kapitalit.-----
Une ortaku z. Giuseppe Tubito i shes blerésit z. Gjergji Taho, pjesén e kapitalit qe disponoj
1(nje) kuote, pjesén e tij te kapitalit me vlere 1.500.000 ALL, qe korrespondon me 50 % te
kapitalit te Shoqgérisé, me ¢gmimin: 1.500.000 (njé milion e peséqind mije) ALL. Pagesa éshté
likuiduar dhe nga ky moment blerésit i lind e drejta e regjistrimit te késaj kontrate ne QKB.
Une Blerési, Gjergji Taho, blej 1(nje) kuote, 50% te kapitalit te shogerise per cmimin
1.500.000 leke dhe zotéroj nga ky moment 100% te kapitalit te shoqérisé.

Pasi lexohet me ze te larte edhe ne gjuhen italiane nga une noteri dhe gjendet sipas

vullnetit te lire e te pavarur te paleve, kontrata e perpiluar ne kater kopje dhe e bazuar ne

nenin 705 e vijues te K.C nenshkruhet rregullisht prej tyre dhe une noterja vertetoj sipas
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